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Universidade Federal do Espirito Santo • 

Data: 	05/04/2011 
Hora: 09:21 05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente :Março 	/ 2011 

Matricula Funcionário Situação Jornada Cias Com p 	Observações 

296348 Ativo Penranente 40 horas 27 ADEMIR ALVES FONSECA 

Ferias 03/02/2011 a 04/03/2011 

1549629 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS CRUZ Ativo Fermanente 40 horas 0 

FALTA INJUSTIFICADA 01/03/2011 a 31/03/2011 

1826215 CAMILA FSERA NASCIMENTO Ativo Permanente 40 horas O 

FALTA IN4JUS11FICADA 01/03/2011 a 31/03/2011 

7295283 CARLOS ALBERTO REDINS Cargo em Comissão 40 horas 31 

1569221 CINTIA MOREIRA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 31 

1173024 DENISE VIEIRA CEÇAR Ativo Permanente 40 horas 31 

1664324 ELIZABETE GRIGOFUO DA SILVA Ativo Perrrenente 40 horas 31 

297269 ELIZETE ROSANA CALENZANI VAILANT Ativo Ferrrenente 40 horas 31 

297290 BAILIA DE FATIMA I-HaaEFil JANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 horas 31 

296494 ENIDLA EIVEROUE Ativo Fermanente 40 horas 31 

296079 'EMULAS CONCEICAO DE JESUS Ativo Ferrnanente 40 horas 31 

296874 FELICEADENASCtMENTO DOS SANTOS Ativo Ferrrenente 40 horas 31 

1799940 GLENDA BLASER PETARLI Ativo Rsrmanente 40 horas 31 

1801488 COR DA SILVA ERLER Ativo Rarrrenente 40 horas 31 

296684 IONE GOIVES PASSOS Ativo Fermarente 40 horas 31 

1680092 JESSERODRGUES ROCHA Ativo Perrrenente 40 horas 31 

1175293 JOAO VIRGILIO NOGUEIRA Ativo Permanente 40 horas 31 

296810 JOSE FIO= RODRGUES Ativo Permanente 40 horas 13 

Ferias 14/03/2011 a 12/04/2011 

6295693 JUSSARA DA SILVA GOMES Ativo Permanente 40 horas 16 

LIG TRATAMBYTO DE SAUDE - JMP 14/03/2011 a 28/03/2011 

296032 LUZ MAR SANTANNA Ativo Permanente 40 horas 31 

1515633 MARCELO ENDLICH LEAL Ativo Permanente 40 horas 20 

LIC TRATAMENTO DE SAUDE - JMP 21/03/2011 a 04/04/2011 
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Universidade Federal do Espirito Santo 	• 

Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	

Data: 05104/2011 

- 	 Hora: 09:21 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS frequência Referente : Março 	/ 2011 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

297850 MARIA GOREM TRAPE1ACH BREMENKAMP Ativo Permanente 40 horas 31 

295434 MARIO SOARES FlNAMORE Ativo Perrrenente 40 horas 31 

295375 PEDRO SOARES RNAMORE Ativo Permanente 40 horas 2 

LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - JMP 01/03/2011 a 29/03/2011 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLIVBRA Ativo Permanente 40 horas 31 

1172740 REGINA LUCIA SALES Ativo Permanente 40 horas 31 

294454 RITA CASSIA DE PAULA CAMPOS Ativo Ferrrenente 40 horas 31 

1675401 RONALDO CO AMARAL oLry ERA Ativo Permanente 40 horas O 

Ferias 	10/03/2011 a 29/03/2011 

FALTA INJUSTIFICADA 01/03/2011 	a 31/03/2011 

1653659 SABRINA BRAVIN FEPRARI Ativo Permanente 40 horas 31 

1682212 SILVIA AMARAL RMENTA DE PADUA Ativo Permanente 40 horas 11 

Ferias 10/03/2011 a 29/03/2011 
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05.99.02 .43 - Relatório de Freqüência 

do Espirito Santo 	• 

Data: 	03/03/2011 
Hora: 	09:04 

por Lotação Oficial (UFES)  
Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 	 Frequência Referente : Fevereiro 	/ 2011 

Matricula 	Funcionário 	 Situação 	 Jornada 	Dias Comp 	Observações 

296348 ADEIVIR ALVES FONSEC,A Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Cargo em Comissão 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

40 horas 

30 horas 

40 horas 

40 horas 

30 horas 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

2 

Ferias 03/02/2011 a 04/03/2011 

8 

Ferias 03/02/2011 a 22/02/2011 

27 

Ferias 03/01/2011 a 01/02/2011 

28 

17 

Ferias 18/02/2011 a 04/03/2011 

18 

Ferias 24/01/2011 a 02/02/2011 

IX. TRATAMENTO DE SAUDE - JMP 01/02/2011 a 08/02/2011 

28 

28 

28 

27 

Ferias 03/01/2011 a 01/02/2011 

28 

27 

Ferias 03/01/2011 a 01/02/2011 

28 

28 

20 

Ferias 10/01/2011 a 08/02/2011 

28 

27 

Ferias 03/01/2011 a 01/02/2011 

1761155 ANDERSON GABRIEL NEDER 

7295283 CARLOS ALBERTO REDINS 

1569221 MITA MOREIRA DA MSTA 

1760974 DANIELLECONSTANCIA FELCIO MACEDO 

1173024 DENISE VIBRA CESAR 

1664324 ELIZABETE GRIGORIO DA SILVA 

297269 B_IZETE ROSA RIA CA LENZA NI VA ILA NT 

297290 EMILIA DE FATIMA FRIGERI JA MORNO LEAO 

296494 ENIDIA ENERIQUE 

296079 EZEOULAS CONCBCAO DEJESUS 

296874 FELICIDADE NASCMENTO DOS SANTOS 

1799940 GLENDA BLASER PETA ELI 

1801488 IGOR DA SILVA ERLER 

296684 IONEGOMES PASSOS 

1680092 JESSE RODRIGUES ROC:HA 

1175293 JOAO VIRGILIO NOGUEIRA 
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rir: 	• Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	03/03/2011 

4 il 	rd 	 05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	 Hora: 09:04 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude -CCS 	 frequência Referente :Fevereiro 	/ 201 

Matricula 	Funcionário 	 Situação 	 Jornada 	Dias Com p 	Observações 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 28 

6295693 JUSSARA DA SILVA GOMES 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 27 

1763963 LIVIA MARIA FERNANDES ARAWO 	 Ativo Permanente 	 30 horas 	 28 

296032 LUIZ CF7A R SANT'ANN/A 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 28 

2616728 MARCELO CAMPOS DE ALMEIDA BENEVIDES 	Ativo Permanente 	 30 horas 	 28 

1515633 MARCELO ENDUCH LEAL 	 Ativo Ftrmanente 	 40 horas 	 28 

296328 MARIA DA PENHA VIERA 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 27 

Ferias 03/01/2011 a 01/02/2011 

297850 MARIA GORETTITRARBACH BREVIE\IKAMP 	Ativo Permanente 	 40 horas 	 28 

295434 MARIO SOATIC FINAMORE 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 27 

Ferias 03/01/2011 a 01/02/2011 

2583299 PABLO LUCI() GAVA 	 Ativo Fürmanente 	 30 horas 	 12 

Ferias 18/01/2011 a 16/02/2011 

295375 PEDRO SOARES FNAMORE 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 1 

LIG TRATAMENTO DE SAUDE - JMP 01/01/2011 a 27/02/2011 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLIVEIRA 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 28 

1172740 REGINA LUCIA SALES 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 27 

Ferias 03/01/2011 a 01/02/2011 

294454 RITA CASSIA DE PAULA CAMPOS 	 Ativo Pemenente 	 40 horas 	 27 

Ferias 03/01/2011 a 01/02/2011 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 28 
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Universidade Federal do Espirito Santo • 
Data: 03/12/2010 
Hora: 11:42 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente :Novembro 	/ 2010 

Matrícula Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

297850 MARIA GOREM TRA RBACH BREMENICAMP Ativo Nrmanente 40 horas 30 

295434 MARIO SOARES FINAMORE Ativo Permanente 40 horas 30 

2583299 PABLO LUCIO CAVA Ativo Permanente 30 horas 30 

295375 PEDRO SOARES FINA MORE Ativo Permanente 40 horas O 

LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - JMP 01/11/2010 a 30/11/2010 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLIVEIRA Ativo Permanente 40 horas 30 

1172740 REGINA LUCIA SALES Ativo 	rmanente 40 horas 30 

294454 RITA CASSIA DE PAULA CAMFOS Ativo 	rmanente 40 horas 30 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI Ativo Permanente 40 horas 20 

Ferias 03/11/2010 a 12/11/2010 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	05111/2010  
Hora: 08:29 Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente : Outubro 	/ 2010 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

296348 Ativo Permanente 40 horas 31 ADEMIR ALVES FONSECA 

1761155 ANDERSON GABRIEL NEDER Ativo Permanente 30 horas 31 

7295283 CARLOS ALBERTO REDINS Cargo em Comissão 40 horas 31 

1569221 CINTIA MOREIRA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 27 

PARTCIPACAOCONG/SEMIN/REUNIA0 NO BRASIL 04/10/2010 a 04/10/2010 

PARMCIPACAO CONG/SEMINVREUNIAO NO BRASIL 21/10/2010 a 23/10/2010 

1760974 DANIELLE CONSTA NCIA FELICC MACEDO Ativo Permanente 30 horas 31 

1173024 DENISE VIEIRA CESAR Ativo Permanente 40 horas 28 

LIC. TRATAMENTO DE SA UDE (MENOR QUE 30 DIAS) 13/10/2010 a 15/10/2010 

1664324 ELIZABETE GRIGORIO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 

297269 ELIZETE ROSARIA CALENZA NI VA ILANT Ativo Permanente 40 horas 31 

297290 EMILIA DE FATIMA FRIGERIJANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 horas 31 

296494 ENIDIA EMERIQUE Ativo Permanente 40 horas 31 

296079 EZEQUIAS CONCECAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 31 

296874 FELICIDADE NASCIMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 31 

1799940 GLENDA BLASER PETA RLI Ativo Permanente 40 horas 31 

1801488 IGOR DA SILVA ERLER Ativo Permanente 40 horas 31 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 31 

1680092 JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 31 

1175293 JOAO VIRGILIO NOGUEIRA Ativo Permanente 40 horas 31 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Permanente 40 horas 31 

1763963 LNIA MARIA FERNANDES ARAWO Ativo Permanente 30 horas 31 

296032 LUZ CEZA R SANTA NNA Ativo Permanente 40 horas 31 

2616728 MARCELO CAMPOS DE ALMEIDA BENEV IDES Ativo Permanente 30 horas 31 

1515633 MARCELO ENDLICH LEAL Ativo Permanente 40 horas 31 

296328 MARIA DA PENHA VIEIRA Ativo Permanente 40 horas 31 

, 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	05/11/2010 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	 Hora: 08:29  

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 	 Frequência Referente : Outubro 	/ 2010 

Matrícula Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

297850 MARIA GORETTI TRARBACH BREMENKAMP Ativo Permanente 40 horas 31 

295434 MA RIO SOARES FINAMORE Ativo Permanente 40 horas 31 

2583299 PABLO LUCO GAVA Ativo 	rmanente 30 horas 31 

295375 PEDRO SOARES FINAMORE Ativo Permanente 40 horas 1 

LC TRATAMENTO DE SAUDE 01/10/2010 a 30/10/2010 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLIVEIRA Ativo Fbrmanente 40 horas 31 

1172740 REGINA LUCIA SALES Ativo Permanente 40 horas 31 

294454 RITA CASSIA DE PAULA CAMPOS Ativo Permanente 40 horas 31 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI Ativo 	rmanente 40 horas 31 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	05/10/2010 
05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	 Hora: 10:31 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 	 Frequência Referente :Setembro 	/ 2010 
Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Com p 	Observações 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA Ativo Fbrmanente 40 horas 30 
1761155 ANDERSON GABRIEL NELE Ativo Permanente 30 horas 30 
7295283 CARLOS ALBERTO REMIS Cargo em Comissão 40 horas 30 
1569221 CINTIA MORBRA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 30 
1760974 DA NELLE CONSTANCIA PELICO MACEM Ativo Fbrmanente 30 horas 30 
1173024 DENISE VIEIRA CESAR Ativo Permanente 40 horas 26 

LIC. TRATAMENTO DE SAUDE (MENOR QUE 30 DIAS) 14/09/2010 a 17/09/2010 
1664324 ELIZABETE GRIGORIO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 30 
297269 arZETE ROSARIA CALENZANI VAILANT Ativo Fbrmanente 40 horas 30 
297290 BAILIA DE FAllIVIA F1RIGERI JANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 horas 30 
296494 ENODA EMBRIQUE Ativo Permanente 40 horas 30 
296079 ¢EQUIAS CONCECAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 30 
296874 FELICIDADE NASCINENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 30 

1799940 GLENDA BLASER FETARLI Ativo Fbrmanente 40 horas 30 
1801488 IGOR DA SILVA f3RLER Ativo Permanente 40 horas 30 
296684 IONE GOtvES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 30 

1680092 JESSERODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 30 
1175293 JOAO VIRGÍLIO NOGUEIRA Ativo Permanente 40 horas 16 

LC. PARA CAPACtTACAO 16/08/2010 a 14/09/2010 
296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Fbrmanente 40 horas 30 

1763963 IRIA MARIA FERNANDES ARAWO Ativo Permanente 30 horas 30 
296032 LUZ rF7AR SANT'ANNA Ativo Permanente 40 horas 30 

2616728 MARCELO CA MFOS DE ALMEIDA BENEVIDFS  	Ativo Permanente 30 horas 30 
1515633 MARCELO ENDLCH LEAL Ativo Permanente 40 horas 30 
296328 MARIA DA ~A VIBRA Ativo Permanente 40 horas 30 
297850 MARIA GORETI1 TRARBACH BREMIENKAMP Ativo Permanente 40 horas 30 

Página: 1 
Pnif CarlOS.Affierto Red. 
DirfbribCeteleCiènc

iestleSaikelfinsES 
ssinatura e carimbo do responsável do setor 



Ferias 09/09/2010 a 18/09/2010 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 
Data: 	05/10/2010 
Hora: 	10:31 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 	
Frequência Referente :Setembro 	/ Matricula 2010 Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

295434 MARIO SOARES FINAMORE Ativo Permanente 40 horas 30 
2583299 PA BLO Lucro GAVA Ativo 	rmanente 30 horas 30 
295375 PEDRO SOA IRES FINA MORE Ativo Permanente 40 horas 

1785666 RAFAEL GUMERO DE OLIVEIRA Ativo I:èrmanente 40 horas 30 
LIC TRATAMENTO DE SAUDE 01/09/2010 a 30/09/2010 

1172740 REGINA LUCIA SALES Ativo Permanente 40 horas 30 
294454 RITA CASSIA DE PAULA CAMPOS Ativo 	rmanente 40 horas 30 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI Ativo Permanente 40 horas 20 
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